11,65
12.621,94
13.605,66

Total: 26.239,25

304
497
"·95

Art. 2!l - as recursos necessaries a cobertura do credito
previsto no Artigo 1(1 no valor de R$ 98.620,67 (Noventa e Oito Mil Seiscentos e
Vinte Reais e Sessenta e Sete Centavos), sera coberto decorrente do Superavit
Financcirn apurado na Fonte de rccurso do exerdcio anterior.

Total: 26.239,25

MANUTENc;:Ao DO PROGRAMA DE VIGILA.NCIA E
07.003.10.304.0009.2100 PREVENC;:AODEVIOLENCIAS E ACIDENTES

[...]

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E M1\TERL,\L 301 11,65
PERrvlANENTt:

Suplementacao:

Art 1Q - fica 0 Pcder Executivo Municipal autorizado a
abrir no Orcarnento do Exerclcio de 2014 (Lei Municipal 722 de 17/12/2013), urn
Credlto Adicional 'Especial, no valor de R$ 98.620,67 [Noventa e Oito Mil Seiscentos
e Vinte Reais e Sessenta e Sete Centavos), destinado ao referee da segulnte dotacao:

SUl\1ULA - Autoriza 0 Poder Executive Muntcipal a abrir
Credito Adicional Especial, no exerctcio de
2011}.Na forma que especifica.

PRO)ETO DE LEI NY29/2014

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGULO